
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
23 грудня  2020 року        № 49 
 
 
Про прийняття у комунальну власність  
Млинівської селищної ради Рівненської  
області комунального некомерційного  
підприємства  «Млинівська центральна 
районна лікарня» Млинівської районної 
ради Рівненської області 
 
    Керуючись статтями 25, 26, 56, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування та районних державних 
адміністрацій» (від 17.11.2020 № 1009-ІХ), Постановою Верховної ради 
України від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», 
статтями 104-107 Цивільного кодексу України, Законом України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань», відповідно до рішення Млинівської селищної ради 
від 01.12.2020 №22 «Про надання згоди на прийняття комунального 
некомерційного підприємства “Млинівська центральна районна лікарня” 
Млинівської районної ради Рівненської області до комунальної власності 
Млинівської селищної ради»,  за погодженням з постійною комісією комісією з 
питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення, Млинівська  селищна рада                     

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Прийняти у комунальну власність Млинівської селищної ради 
Рівненської області юридичну особу - комунальне некомерційне підприємство  
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської районної ради 
Рівненської області. 
 

2. Прийняти у комунальну власність та на баланс Млинівської селищної 
ради Рівненської області безоплатно комунальне некомерційне підприємство 

 



 
2 
 

«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської районної ради 
Рівненської області (його цілісний майновий комплекс та окреме майно, 
нефінансові активи (основні засоби, нематеріальні активи, запаси), фінансові 
активи – залишки коштів, а також активи, які рахуються на позабалансових 
рахунках станом на момент передачі: 
 

№ 
з/п 

Рахунок Назва рахунка Сума  (грн..) 

1 101,103,104, 
105,106,109, 
152, 153 

Основні засоби 23641502,00 

2 111, 112, 117 Інші необоротні активи 855412,00 
3 222,  Малоцінні та швидкозношувальні предмети 135173,63 
4 201 Продукти харчування 65036,40 
5 202 Медикаменти та перев’язувальні засоби 1378100,42 
6 205 Будівельні матеріали 31823,57 
7 203 Паливо та мастильні матеріали 24673,81 
8 204 Тара  2610,79 
 
 

081, 021 Позабалансові рахунки 318373,85 

9 207 Запасні частини 3302,94 
10 208 Корма  154543,00 
11 331 Грошові документи 580,00 
12 209 Інші виробничі запаси 1510,28 
13 311, 313 Реєстраційні рахунки в банках 1706113,84 
14 372 Дебіторська заборгованість з підзвітними 

особами 
769,80 

15 378 Дебіторська заборгованість за розрахунками із 
соціального страхування 

33969,83 

16 631 Дебіторська заборгованість за розрахунками із 
постачальниками та підрядниками 

9904,03 

17 651 Розрахунки з бюджетом за податками і зборами 5055,02 
18 361 Кредиторська заборгованість з постачальниками 

та підрядниками 
3784,91 

19 641 Розрахунки з бюджетом за податками і зборами 2953,90 
20 661 Розрахунки із заробітної плати 42957,44 

 
   3. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну  
комісію комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 

 


